
 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 6  

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.02.2019 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

 

obec: Město Semily 

sídlo: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111 

DIČ: CZ00276111 

číslo účtu: 27-1263108309/0800 

zastoupené: Bc. Lena Mlejnková 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

 

 

společnost: D - BAU s.r.o. 

sídlo: Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily 

IČO: 25990764 

DIČ: CZ25990764 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) C 18807 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím:  xxxxxxxxxx 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



DODATEK Č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 2 z 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.02.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu Komenského nám. 146, Semily“, jehož investorem je Objednatel (dále jen 

„Smlouva“), a dne 23.05.2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 03.07.2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, dne 

27.11.2019 Dodatek č. 3 ke Smlouvě, dne 10.03.2020 Dodatek č. 4 a dne 14.02.2023 Dodatek č. 5. 

2. Dodatek č. 6 Smlouvy se uzavírá zejména z důvodu změn díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu 

provádění díla a jejichž provedení je nezbytné pro pokračování provádění díla. 

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 6 zavazuje pro objednatele provést změny díla vyjmenované a uvedené 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (změny díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla), 

která tvoří jeho nedílnou součást (dále jen „Příloha č. 1“). Změna díla s sebou nese i změnu ceny za 

dílo, která se zvyšuje o 62.230,16 Kč bez DPH, tj. 75.298,49 Kč vč. DPH. 

4. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. Smlouvy, dle čl. I. Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, 

Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5 a dle čl. I. odst. 3 tohoto Dodatku č. 6 uhradí zhotoviteli 

nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena v Kč za I. etapu bez DPH: 18.677.600,02 

z toho: cena v Kč za provizorní umístění MŠ bez 
DPH 

17.808.793,02 

z toho: cena v Kč za vzduchotechniku bez DPH 868.807,00 

Cena v Kč za II. etapu bez DPH: 1.417.355,35 

Celková cena v Kč (součet I. a II etapy) bez DPH:  20.094.955,37 

 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 

uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

 

5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 6, zveřejnění Dodatku č. 6 

1. Tento Dodatek č. 6, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a Dodatku č. 

5, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 6 do 30 

dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku č. 6 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 6 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 6 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 6 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 



DODATEK Č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 3 z 3 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 – oceněný soupis změn díla II. etapy 

 

Tento Dodatek č. 6 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 230320/RM/139. 

 

 

V Semilech, dne: 21.03.2023 V Semilech, dne:     21.03.2023 

 

 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… 

Bc. Lena Mlejnková, starostka 

……………………………………………… 

Mgr. Jana Dohnalová, jednatelka společnosti 

 

http://www.semily.cz/


Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum: 10.03.2023

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25990764

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ: CZ25990764

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
SK18066R(1)

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a 

provozní umístění MŠ - soupis méně a víceprací

62 230,16
0,00

62 230,16

21,00% 62 230,16 13 068,33

15,00% 0,00 0,00

CZK 75 298,49

Strana 1 z 12



Kód: SK18066R(1)

Stavba:

Místo: p.p.č 268 Datum: ##

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) #ODKAZ! 75 298,49

9 038,707 470,00EL Elektroinstalace

-13 310,00-11 000,00ZTI Zdravotní technika

0,00 0,00

62 230,16 75 298,49

75 298,4962 230,16II II. etapa - méně a vícepráce
79 569,7965 760,1601 Stavební práce

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a 

provozní umístění MŠ - soupis méně a víceprací

ACTIV Projekce s.r.o.

Strana 2 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

II - II. etapa

01 - Stavební práce

10.03.2023

25990764

CZ25990764

65 760,16

0,00

65 760,16

65 760,16 13 809,63

0,00 0,00

79 569,79

Strana 3 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 470,00

65 760,16

0,00

65 760,16

-2 000,00

6 645,60

17 087,00

6 876,40

-3 733,84

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

II - II. etapa

01 - Stavební práce

10.03.2023

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

26 415,00

0,00

65 760,16

Strana 4 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

28 K 725245104
soub

or
-2,000

28a K 725245104
soub

or
3,000

29 K 725311111
soub

or
-4,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

38a K 763111331 m2 6,160

6,160

39a K 763111811 m2 4,560

    766 - Konstrukce truhlářské

50 M D2.24 ks -1,000

52 M D2.28 ks -1,000

52 M D2.28 ks 1,000

56 M 61182281x kus -1,000

56 M 61182281x kus 1,000

    767 - Konstrukce zámečnické

58 K 767165111 m -20,660

20,660

20,660

58a K 767165111 kpl 1,000

58b K vlastní kpl 1,000

59 M Z1 m -20,660

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

II - II. etapa

01 - Stavební práce

10.03.2023

ACTIV Projekce s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm 

a šířky 1000 mm
12 000,00 36 000,00

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlové 125,145x197cm tl 18-33cm,dub,buk - 

aktualizovaná cena

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C - 

aktuální cena od výrobce

"2NP" m.č.204 a 205 2,2*2,8

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm 

a šířky 1000 mm
12 000,00 -24 000,00

Dřez jednoduchý keramický se zápachovou 

uzávěrkou 590x450 mm
3 500,00 -14 000,00

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 

nosnou konstrukcí opláštění jednoduché
120,00 547,20

2NP m.č 204 a 205

SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 

1xH2 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB
990,00 6 098,40

7 672,00

Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 

tenkostěnných profilů šroubovaného na 

chemické kotvy dle požadavku dodavatele 

zrcadel 

460,00 -9 503,60

"202" 7,96-0,8+6+2,55+4,95

Součet

Taneční madlo vč.ocelové konstrukce bez bližší 

specifikace
4 000,00 -82 640,00

Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 

tenkostěnných profilů šroubovaného na 

chemické kotvy dle požadavku dodavatele 

zrcadel 

8 970,00 8 970,00

Dodávka + Montáž zábradlí rovného - doplnění u 

schodiště IV.NP 
10 950,00 10 950,00

65 760,16

0,00

65 760,16

-2 000,00

6 645,60

17 087,00

6 876,40

7 672,00

43 415,00 43 415,00

Dveře dřevěné 900x1970 včetně kování a zámku 

dle specifikace EI 30 DP3 C- stávající
11 500,00 -11 500,00

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C
16 000,00 -16 000,00

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlové 125,145x197cm tl 18-33cm,dub,buk
6 500,00 -6 500,00

 

Popis J.cena [CZK]

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

59a M Z1 kpl 1,000

    776 - Podlahy povlakové

72a K m 35,000

77a K 776221111 kpl 1,000

81 M TANEC m2 1,500

    781 - Dokončovací práce - obklady

97 K 781491012 m2 -41,320

41,320

97 K 781491012 kpl 1,000

41,320

98 M 63465126 m2 -45,452

45,452

98a M 63465126 kpl 1,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

102a K vlastní m2 55,000

103a K 784181101 m2 345,000

104a K 784221101 m2 345,000

Lepení malých ploch z PVC Baletizol lepidlem 

vč. úpravy podkladu
3 600,00 3 600,00

14 470,00
Spáry dilatační do povrchu Baletizol - II.NP - 

taneční sál vč.dilatačních lišt
260,00 9 100,00

Specializovaná krytina pro balet 

Taneční madlo vč.ocelové konstrukce bez bližší 

specifikace
79 100,00 79 100,00

1 180,00 1 770,00

41,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na podkladní omítku

-3 733,84

zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 

3210x2250mm na dřevěných rámech
83 172,00 83 172,00

860,00 -35 535,20

"202" (7,96-0,8+6+2,55+4,95)*2

Součet

zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 

3210x2250mm na dřevěných rámech
1 893,00 -86 040,64

Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených 

silikonovým tmelem na podkladní omítku
34 670,00 34 670,00

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - 

dopočet dle soupisu

52,00 17 940,00

Lokální opravy stávajících maleb, děr, 

prasklin,… - vč.po příčce v tanečním sále.
60,00 3 300,00

26 415,00

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m - 

dopočet dle soupisu

15,00 5 175,00

Strana 6 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

EL - Elektroinstalace - III.NP - projektor

10.03.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

01 - Stavební práce

II - II. etapa

25990764

CZ25990764

7 470,00
0,00

7 470,00

7 470,00 1 568,70

0,00 0,00

9 038,70

Strana 7 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D2 - Silnoproud - dodávky zařízení

D5 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 470,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

01 - Stavební práce

II - II. etapa

EL - Elektroinstalace - III.NP - projektor

10.03.2023

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

7 470,00

4 000,00

0,00

7 470,00

Strana 8 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D2 - Silnoproud - dodávky zařízení

1 K kpl 1,000

2 K kpl 1,000

3 K kpl 1,000

D5 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce

4 K hod 4,000

5 K hod 4,000

6 K ks 1,000

7 470,00

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

01 - Stavební práce

II - II. etapa

EL - Elektroinstalace - III.NP - projektor

10.03.2023

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kabely UTP a napájecí 650,00 650,00

Ostatní materiál - zásuvka, lišty,… 820,00 820,00

3 470,00

4 000,00

Požárn íprostup 600,00 600,00

Montáže nové kabeláže 500,00 2 000,00

Stavební přípomoce - úpravy SDK 350,00 1 400,00

Kabel HDMI 2 000,00 2 000,00

Strana 9 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ZTI - Zdravotní technika

10.03.2023

25990764

CZ25990764

-11 000,00
0,00

-11 000,00

-11 000,00 -2 310,00

0,00 0,00

-13 310,00

Strana 10 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D7 - ZTI - Zařizovací předměty

Rezerva - z doplňku č.1

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

01 - Stavební práce

II - II. etapa

ZTI - Zdravotní technika

10.03.2023

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-11 000,00

19 000,00

-30 000,00

0,00

-11 000,00

Strana 11 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D7 - ZTI - Zařizovací předměty

25a K Pol303 ks 2,000

26 K Pol293 ks -2,000

26a K Pol293 ks 3,000

Rezerva - z doplňku č.1

5 K vlastní kpl -1,000

01 - Stavební práce

II - II. etapa

WC - WC Geberit do SDK - změna typu - dopočet 

montáže WC do předstěny instalační z SDK
2 000,00 4 000,00

ZTI - Zdravotní technika

10.03.2023

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - soupis 

méně a víceprací

Rezerva na v rozpočtu neuvedené nebo 

vyvolané práce
30 000,00 -30 000,00

-11 000,00

19 000,00

SK - Sprchový kout - sprchový sifon DN 50 - 

shora čistitelný, Sprchová baterie, sprchový set
15 000,00 -30 000,00

SK - Sprchový kout - sprchový sifon DN 50 - 

shora čistitelný, Sprchová baterie, sprchový set - 

ve VV scházel sprchový kout

15 000,00 45 000,00

-30 000,00

Strana 12 z 12


